

Handlingsplan tilgængelighed

(Bekendtgørelse om tilgængelighed af programvirksomhed på grundlag af tilladelse og registrering for personer med handicap -bekendtgørelse nr. 944 af 18. juni 2020)

Udbyder		
1	Navn	Nordisk Film+
	Adresse	Mosedalvej 14, 2500 Valby
	Telefonnummer	
	E-mail	kontakt@nordiskfilmplus.dk
	Kontaktperson og kontaktoplysninger	Ida Schmidt, ida.schmidt@nordiskfilm.com Kasper Bent Rasmussen, kasper.rasmussen@nordiskfilm.com
	Hjemmeside	www.nordiskfilmplus.dk
	Cvr.nr.	13513074
	Evt. ID-nr.	
Angiv om I udøver fjernsyns- eller on demand virksomhed?	On demand virksomhed	
Angiv kanalens/tjenestens navn	Nordisk Film+	

Handlingsplanens periode		
2	Angiv hvilken periode handlingsplanen dækker. (Skal som udgangspunkt gælde for 3 år)	Juni 2024 - Maj 2027
Redegørelse (§ 2)		
3	Redegør for hvordan I ved hjælp af forholdsmæssige foranstaltninger løbende og gradvis vil gøre jeres programvirksomhed mere tilgængelig for personer med handicap. Beskriv jeres overordnede <u>plan</u> for tilgængeliggørelse.	Sammen med vores tekniske og indholdsproducerende leverandører er vi meget opmærksomme på at gøre vores tjeneste og indhold tilgængeligt for alle danskere. Vi modtager input og ønsker fra personer med handicap, som vi er lydhøre overfor og forsøger at implementere hvor det er muligt. Vi arbejder i høj grad med et katalog af klassikere, hvor der i nogle tilfælde ikke findes undertekster. Vi prioriterer at få produceret undertekster til de største og mest populære titler og følger derudover nøje den teknologiske udvikling i forhold til at producere undertekster via AI (machine learning) og forventer at kunne udnytte ny og kosteffektiv teknologi i løbet af perioden for denne handlingsplan.

		Derudover er vi opmærksomme på at designe vores tjeneste, så den kan benyttes af personer med handicap. Herunder kontrastfarver, simpel opsætning og mulighed for voice over.
--	--	---


Tegnsprogstolkning		
4	Planlægger I at anvende <u>tegnsprogstolkning</u> som led i tilgængeliggørelsen? Hvis ja, redegøres nærmere herfor. Oplys omfang og tidshorisont.	Tegnsprogstolkning er ikke en del af handlingsplanen. I stedet prioriteres undertekster, som også mere gængs på On demand-tjenester.

Undertekster		
5	Planlægger I at anvende <u>undertekster</u> som led i tilgængeliggørelsen? Hvis ja, redegøres nærmere herfor. Oplys omfang og tidshorisont.	Nordisk Film producerer tekster til hørehæmmede på alle nye danske film. Der er ikke planer om at producere undertekster til serieindhold. Vi har allerede arbejdet med at gøre undertekster mere synlige i brugerfladen og gøre undertekster tilgængelige på alle typer af devices. Vi følger løbende den teknologiske udvikling inden for produktion af undertekster, og har sat et projekt i gang for at undersøge muligheden for at producere undertekster via AI til de film, hvor der ikke findes eksisterende undertekster. Det er vores forventning, at vi kan udbyde de første AI-genererede undertekster inden for denne handlingsplans periode.

Oplæste undertekster		
6	Planlægger I at anvende <u>oplæste undertekster</u> som led i tilgængeliggørelsen? Hvis ja, redegøres nærmere herfor. Oplys omfang og tidshorisont.	Oplæste undertekster er ikke en prioritet på nuværende tidspunkt.

Synstolkning		
7	Planlægger I at anvende <u>synstolkning</u> som led i tilgængeliggørelsen? Hvis ja, redegøres nærmere herfor. Oplys omfang og tidshorisont.	Synstolkning er ikke en prioritet.

Øvrige hjælpetjenester		
8	Planlægger I at anvende <u>øvrige hjælpetjenester</u> som led i tilgængeliggørelsen? Hvis ja, redegøres nærmere herfor. Oplys omfang og tidshorisont.	Vi tester farverne for forskellige grader af farveblindhed, og vores nye apps er bygget så blinde/svagsynede kan benytte sig af Apple og Androids indbyggede voice-over til navigation. Derudover tages der højde for tydelige grafikker med stærke kontrastfarver i de programmer, vi selv producerer.

Bekræftelse		
9	Dato	14/6 - 24
	Underskrift	

Handlingsplanen med eventuelle bilag indsendes til rtv@slks.dk

Alternativt kan handlingsplanen med eventuelle bilag indsendes med almindelig post til:

Slots- og Kulturstyrelsen
 Medier – att. Radio og tv-nævnet
 Hammerichsgade 14
 1553 København V